Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

   _19.12.2014______ № _14-77_______

г.Николаевск-на-Амуре

О структуре администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Принять структуру администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» (прилагается).

2. Со дня вступления в силу настоящего решения считать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»:

от 18.10.201132 г. №2-13 «О структуре администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»;
от 07.02.2014 №6-32 «О внесении изменений в структуру администрации городского поселения»;

от 16.05.2014 №9-49 «О внесении изменений в структуру администрации городского поселения»;

от 05.09.2014 №12-64 «О внесении изменений в структуру администрации городского поселения».

3. Направить настоящее решение главе городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для официального опубликования (обнародования).

4. Настоящее решение вступает в силу с 15 января 2015 года.

Председатель Совета депутатов

городского поселения

        Л.Г. Шалыгин
И.о. главы городского поселения

        Е.Н. Воробьев